
 

 

 

 

 

 

 

WALIKOTA BANDA ACEH 

 

PERATURAN WALIKOTA BANDA ACEH 

NOMOR     14      TAHUN  2020 

 

TENTANG 

 

PENCABUTAN PERATURAN WALIKOTA BANDA ACEH NOMOR 25 TAHUN 

2013 TENTANG SUSUNAN ORGANISASI DAN TATAKERJA UNIT PELAKSANA 

TEKNIS BADAN PENILAIAN KINERJA PEGAWAI NEGERI SIPIL PEMERINTAH 

KOTA BANDA ACEH PADA BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN 

PELATIHAN KOTA BANDA ACEH 

 

DENGAN RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA 

 

WALIKOTA BANDA ACEH, 

 

Menimbang : a.  bahwa Penilaian Kinerja Pegawai Negeri Sipil Pemerintah 

Kota Banda Aceh saat ini telah dilakukan secara objektif, 

komprehensif, dan sistematis melalui aplikasi e-kinerja, 

sehingga tidak memerlukan lagi penilaian oleh Unit 

Pelaksana Teknis Badan Penilaian Kinerja Pegawai Negeri 

Sipil Pemerintah Kota Banda Aceh pada Badan 

Kepegawaian, Pendidikan, dan Pelatihan Kota Banda Aceh; 

 

  b.  bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, perlu mencabut Peraturan Walikota Banda 

Aceh Nomor 25 Tahun 2013 tentang Susunan Organisasi 

dan Tatakerja Unit Pelaksana Teknis Badan Penilaian 

Kinerja Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kota Banda Aceh 

Pada Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Kota 

Banda Aceh dengan suatu Peraturan Walikota; 

 

Mengingat  : 1. 

 

Undang-Undang Nomor 8 (Drt) Tahun 1956 tentang 

Pembentukan Daerah Otonom Kota-Kota Besar Dalam 

Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Utara (Lembaran  

Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 59, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

1092); 

 

 

 

2. Undang....... 

SALINAN 
 



 

 

  

  2. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang 

Pemerintahan Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2006 Nomor 62, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4633); 

 

  3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah kedua kalinya dengan Undang-Undang 

Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

   

4. 

 

Peraturan Pemerintah Nomor 5 Tahun 1983 tentang 

Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II 

Banda Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1983 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3247); 

 

  5. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 

Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5887) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019 

tentang perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 18 

Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 187, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6402); 

 

  6.  

 

Qanun Kota Banda Aceh Nomor 11 tahun 2016 tentang 

Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Banda 

Aceh (Lembaran Daerah Kota Banda Aceh Nomor 11 

Tahun 2016, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banda 

Aceh Nomor 11); 

    

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PENCABUTAN 

PERATURAN WALIKOTA BANDA ACEH NOMOR 25 TAHUN 

2013 TENTANG SUSUNAN ORGANISASI DAN TATAKERJA 

UNIT PELAKSANA TEKNIS BADAN PENILAIAN KINERJA 

PEGAWAI NEGERI SIPIL PEMERINTAH KOTA BANDA ACEH 

PADA BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN 

KOTA BANDA ACEH. 

 

 

 

Pasal....... 



 

 

  

Pasal 1 

 

Peraturan Walikota Banda Aceh Nomor 25 Tahun 2013 

Tentang Susunan Organisasi dan Tatakerja Unit Pelaksana 

Teknis Badan Penilaian Kinerja Pegawai Negeri Sipil 

Pemerintah Kota Banda Aceh Pada Badan Kepegawaian, 

Pendidikan dan Pelatihan Kota Banda Aceh (Berita Daerah 

Kota Banda Aceh Tahun 2013 Nomor 25) dicabut dan 

dinyatakan tidak berlaku. 

 

Pasal 2 

 

Pegawai yang bertugas di lingkup Unit Pelaksana Teknis 

Badan Penilaian Kinerja Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kota 

Banda Aceh Pada Badan Kepegawaian, Pendidikan dan 

Pelatihan Kota Banda Aceh dialihkan menjadi Pegawai 

Pelaksana pada Badan Kepegawaian dan Pengembangan 

Sumber Daya Manusia Kota Banda Aceh. 

 

Pasal 3 

 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Walikota ini dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Kota Banda Aceh. 

 

 

Ditetapkan di Banda Aceh 

pada tanggal    27 Maret     2020 M 

                         2 Syaban   1441 H 

 

WALIKOTA BANDA ACEH, 

 

            CAP/DTO         

 

    AMINULLAH USMAN 

 

Diundangkan di Banda Aceh 

pada tanggal  27 Maret     2020 M  

                      2   Syaban  1441 H 

 

SEKRETARIS DAERAH KOTA BANDA ACEH, 

 

 CAP/DTO 

                        

                BAHAGIA 

 

BERITA DAERAH KOTA BANDA ACEH TAHUN 2020 NOMOR 14 

 


